
UCHWAŁA Nr XVIII/182/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 7 październik 2003 r. 

 
 

w sprawie nadania nazwy mostowi w ciągu ul. Lwowskiej w Nowym Sączu.   
 
 

Na podstawie art.18.ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 
 

§ 1  
Nazwać  most  nad  rzeką  Kamienicą,  w  ciągu  ulicy  Lwowskiej  w  Nowym  Sączu,  imieniem  
Adama Michalewskiego.  
 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza . 
 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
    ( - ) Grzegorz Dobosz 

 


